Menor Preço por Item.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX E LANNCHES 
(X-SALADA), PARA REFEIÇÃO DOS SERVIDORES QUE ESTARÃO NA EQUIPE 
DE ORGANIZAÇÃO E APOIO DURANTE O FESTIVAL INTERNACIONAL DE 
PESCA ESPORTIVA DE CORUMBÁ FIPEC 2024.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.755,00 (SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E 
CINCO REAIS).
DATA DA SESSÃO: 15/03/2024
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br
HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.
DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e 
seus Anexos estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de

[...]

definitivo, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente 
atestada pelo setor competente, conforme dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea “a”, 
combinado com o art. 40, inciso XIV, alínea “a”combinado com o art.73,inciso 
II,alínea “b”, da Lei n° 8.666/93 e alterações. O valor total é de R$ 10.798,80 ( Dez 
mil setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) Empenho N° 098/2024
CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas 
decorrentes da aquisição correrão da seguinte dotação orçamentária vigente:
27.00 - Secretaria Municipal de Governo
27.84 - Fundação de Esportes de Corumbá

[...]

128/2022 - Processo de Empenho n° 13.254/2023
Ata de Registro de Preço n° 03/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL
CONTRATADA: N & N COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ 
42.351.193/0001-75
OBJETO: Aquisição de materiais de higiene e limpeza.
VALOR: R$ 1.620,80 (Um mil seiscentos e vinte reais e oitenta centavos)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A entrega dos materiais deverá ser realizada 
de forma única, em até 15 (quinze) dias, contados do recebimento, do setor 
requisitante, da autorização de fornecimento, no horário de 7h30min às 13h30min,

[...]

estabelecidas neste Aviso de Dispensa de Licitação e seus Anexos.

1.2. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências 
contidas neste Aviso de Dispensa e seus Anexos quanto às especificações do 
objeto.

1.3. O valor estimado do serviço é de R$ 101.508,86 (cento e um mil, quinhentos 
e oito reais e oitenta e seis centavos).

II - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

2.1. Poderão participar da presente licitação e apresentar proposta, toda e qualquer 
empresa, individual ou social, desde que devidamente atendidas às condições 
deste aviso.

2.1.1.